ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.04.2010 № 1394

О ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИИ   ГОРОДСКОГО ПРАЗДНИКА
«КНЯЖЕСКИЕ ПОТЕХИ»

 С  целью  развития  событийного  туризма  в  г.Владимире  и  создания

эффективной конкурентоспособной туристской отрасли

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Провести  в  городе  Владимире  29.05.2010  в  рамках  туристического

фестиваля «Богатырские забавы» праздник «Княжеские потехи».

2.  Утвердить  состав  организационного  комитета  по  подготовке  и

проведению  городского праздника «Княжеские потехи» согласно приложению.

3.  Управлению  экономики,  международных  связей  и  туризма

(Терентьева Т.И.) оказывать содействие туроператорам в привлечении туристов и

распределению групп по маршрутам на городском празднике «Княжеские потехи».

4.  Управлению  культуры  администрации  г.Владимира  (Шаркова  Т.В.)

оказывать  содействие  режиссерско-постановочным  работам  в  рамках  своих

полномочий.

5.  Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  (Камынина  С.Ю.)

организовать  информационную  поддержку  городского  праздника  «Княжеские

потехи» в средствах массовой информации.

6.  Управлению  наружной  рекламы  администрации  г.Владимира

(Шульга  Г.Е.)  организовать  рекламно-информационное  оформление  города  к

городскому празднику «Княжеские потехи».

7.  Обособленному  подразделению  открытого  акционерного  общества

«Владимирская  областная  электросетевая  компания»  «Владимирская

горэлектросеть»  (Кутузов  С.Б.)  рекомендовать  осуществить  технологическое

присоединение  к  электрической  сети  сценических площадок и торговых  точек  в

день проведения городского праздника «Княжеские потехи».

8. Управлению потребительского рынка, услуг и защиты прав потребителей

(Соколова  О.Н.)  организовать  торговлю  и  питание  туристских  групп  в  день

проведения городского праздника «Княжеские потехи».

2

9.  Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

г.Владимира (Дудареву Ю.А.):

9.1. Обеспечить уборку и вывоз мусора в период подготовки, проведения и

после  завершения городского праздника «Княжеские потехи».

9.2. Организовать установку биотуалетов в местах проведения мероприятий.

10.  Управлению  промышленности,  транспорта,  предпринимательства  и

трудовых  отношений  администрации  г.Владимира  (Данилов  В.В.)  выделить

транспорт для перевозки творческих коллективов в день проведения городского

праздника «Княжеские потехи» (по отдельному графику).

11. Управлению внутренних дел города Владимира (Разов А.В.):

11.1.  Обеспечить  охрану  площадки  проведения  основного  действия

праздника  (луг  у  смотровой  площадки  за  зданием  культурно-образовательного

центра «Палаты»).

11.2.  Обеспечить охрану правопорядка в местах проведения  мероприятий.

12.  Управлению  здравоохранения  администрации  г.Владимира

(Савинов  В.Е.)  обеспечить  дежурство  бригады скорой  медицинской  помощи  во

время проведения городского праздника «Княжеские потехи».

13.  Назначить  исполнительным  директором  городского  праздника

«Княжеские потехи» художественного руководителя муниципального учреждения

культуры «Дом культуры молодежи» Агапова Е.А.

14. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира).

15.  Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на   заместителей

главы  города Владимирову Г.В., Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

3

                                                                                                      Приложение
к постановлению главы

                                                                                                      города Владимира
                                                                                                      от 28.04.2010  №  1394

СОСТАВ
 организационного комитета по подготовке

 и проведению городского праздника «Княжеские потехи»

Владимирова Г.В. -  заместитель  главы  города,  сопредседатель
оргкомитета;

Колгашкин А.В. -  заместитель  главы  города,  сопредседатель
оргкомитета;

Амброзиева Н.А. -  главный  специалист  управления  культуры
администрации  г.Владимира,  секретарь
оргкомитета.

Члены организационного комитета:
Агапов Е.А. - директор МУК «Дом культуры молодежи»

(по согласованию);
Дударев Ю.А. заместитель  главы  города,  начальник

управления  жилищно-коммунального
хозяйства администрации г.Владимира;

Камынина С.Ю. -  начальник  управления  по  связям  с
общественностью и СМИ;

Кутузов С.Б. -  директор ОП ОАО «ВОЭК» «Владимирская
городская  электрическая  сеть»  (по
согласованию);

Малыгин И.Г. -  заместитель  начальника  управления
внутренних  дел  г.Владимира,  начальник
милиции общественной безопасности;

Савинов В.Е. -  начальник  управления  здравоохранения
администрации г.Владимира;

Семенов А.В. -  заместитель  начальника  управления,
заведующий  отделом  промышленности  и
агрокомплекса  управления  промышленности,
транспорта,  предпринимательства  и  трудовых
отношений администрации г.Владимира;

Соколова О.Н. -  начальник  управления  потребительского
рынка, услуг и защиты прав потребителей;

Терентьева Т.И. -  начальник  управления  международных
связей, внешнеэкономического сотрудничества
и туризма;

Шаркова Т.В. -  начальник  управления  культуры
администрации г.Владимира;

Шульга Г.Е. -  начальник управления наружной рекламы и
информации администрации г.Владимира.

	Глава города
	А.П. Рыбаков